GOBIERNO MUNICIPAL

SAN PEDRO AYAMPUC

JUVENTUD

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

‘;\\c. n

Nombre del
Empleado Municipal

Abelino Hernandez

Monroy
Agustin Suret Ortiz

Alba Edith Pérez
Vasquez

Alcides Ovidio
Morales Martinez
Alex Anibal Monroy
Hernandez
Alvaro René Panteul
Soloman
Ana Lucia Morales

Ana Luisa Reyes
Chiche

Angel Ortiz

Antonio Pichola
Pichola

Arturo Cordova
Mejia
Atanasio Paredes
Monroy
Aura Lisbeth Roman
Garcia

Bacilio Monroy
Gonzalez
Baldomero Flores
Alvarez
Baldomero
Hernandez Monroy
Barrios Mendez
Enma Azucena

Benancio Soyos
Jacinto

Benjamin Cabrera

Oficial

Municipalidad de
San Pedro Ayampuc

- CAPACIDAD

Municipalidad de San Pedro Ayampuc, Zona 1
PBX: 6640-1180

Puesto

Mantenimiento

Municipal
Albaiil Municipal

Cajera General

Fontaneros
Receptor de Caja

Encargado de la
Casa de la Cultura
Promotora

Encargado de
Contabilidad

Fontanero
Municipal
Coordinador de
Servicios
Pablicos
Inspector de
Obras
Mantenimiento
Estadio Municipal
Guardian
Municipal La
Joya
Encargado de
Cuadrilla
Piloto de
Ambulancia
Albafil Municipal

Oficial de
Secretaria Il

Mantenimiento de
Calle Hato y
Petaca
Fontanero

Direccién

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Direccién
Financiera

Servicios Publicos
Servicios Publicos
Casa de la Cultura
Direccién de la
Mujer
Direccién
Financiera

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos
Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos

Secretaria
Municipal

Servicios Publicos

Servicios Publicos

- DESARROLLO

Teléfo
no
____ PBX
66401380

66401380
66401180

66401380

66401380

66401180
66401180

66401180

66401380

66401380

66401380
66401380

66401380

66401380
66401380
66401380

66401180

66401380

66401380

Correo Electrénico
Institucional

alba.perez@munisanpe
droayampuc.gob.gt

ana.reyes@munisanped
roayampuc.gob.gt

antonio.pichola@munis
anpedroayampuc.gob.gt

enma.barrios@munisan
pedroayampuc.gob.gt
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| mm—
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

S

34.

35.

36.

37.

38.

Cabrera

Byron Enrique
Monroy Pichola
Cabalino Huit
Xocoxic

Carlos Enrique Tic

Roldan
Carlos Enrique
Catalan Estrada

Carlos Humberto
Sandoval Cruz
Carlos Manuel
Pixtun Monroy

Carlos Manuel Yax

Garcia
Carlos Rene
Hernandez

Carlos René Monzon

Sol
Carmen Enrique
Muralles Chuga

Cecilio Garcia Del

Cid

César Armando Ruch

Cojoén

Cesar Soelio Juarez

Peinado
Cindy Sandoval
Donis De Caceres
Cristian David
Hernandez Godoy

Cristébal Soc
Paredes

Cristobal Aguirre
Pérez

David Isaac Borrayo

Escobar
Damian de JesuUs
Mufnoz Pérez

Oficial

- CcAPACIDAD

Municipal

DFEFSARROILI

Fontanero ' P&erA&ét PantidR Y 66401380

Municipal
Mantenimiento
Municipal
Chofer de
Ambulancia
Coordinar
Comunitario de
Hato y Petaca
Ayudante de
Fontanero
Albafil Municipal

Fontanero
Municipal
Fontanero
Municipal
Piloto de
Ambulancia
Guardian de Pozo
Mecanico
Fontanero
Municipal
Mantenimiento
Municipal
Auxiliar de la
Casa de la Cultura
Promotora

Auxiliar de
Servicios
Publicos

Asistente de la
Direccion
Municipal de
Planificacion
Guardian de
Escuela
Albafil Municipal

Auxiliar de
Apoyo Centro de
Salud

Municipalidad de
San Pedro Ayampuc

Servicios Publicos
Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Casa de la Cultura
Direccion de la

Mujer
Servicios Publicos

Direccion de
Planificacion
Servicios Publicos
Servicios Publicos

Servicios Publicos

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401180

66401180

66401380

66401325

66401380

66401380

66401183

cristian.hernandez@mu
nisanpedroayampuc.go
b.gt

cristobal.soc@munisan
pedroayampuc.gob.gt

~ www.munisanpedroayampuc.gob.gt
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47.

48.

49.

50.
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52.

53.

54.

558

56.

S7.

Hamilton Girdn

Daniel Alfredo
Hernandez Pérez

Demetrio Pichola
Gonzalez
Desiderio Monroy
Hernandez
Diego Monroy Suret

Edgar Dionel Xuya
Suruy

Edgar Obdulio Oliva
Alvarez

Edgar Virgilio
Emilio Vicente
Garcia
Elizabeth Velazquez
Gonzalez

Elubia Celeste
Sandoval Donis
Emilio Arana
Revolorio
Enio David Sol

Enma Azucena
Barrios Mendez
Erik Alexander
Morales Zavala

Erik Nolberto Franco
Acevedo
Estefana Sinay
Pichola de Pirir
Evelin Idalia Izabel
Osorio Villagres
Felino De Paz Canté

Fermin Salala Pixtun

Oficial

- CcAPACIDAD

Encargado de
Presupuesto

Auxiliar 1l de
Servicios
Publicos

Promotor
Municipal
Inspector de
Obras
Albafil Municipal

Fontanero
Municipal
Guardian de
Cementerio
Municipal
Auxiliar de
Servicios
Publicos
Guardiana
Escuela La
Leyenda
Promotora

Guardian
Municipal
Fontanero
Municipal
Oficial de
Secretaria |l
Director
Financiero

Fontanero
Municipal
Mantenimiento de
Escuela Franklin
Promotora

Albafil Municipal

Guardian de Pozo
Mecanico

Municipalidad de
San Pedro Ayampuc

Direccién
Financiera

Servicios Publicos

Servicios Publicos
Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Direccién de la
Mujer
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Direccién
Financiera
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Direccién de la

Mujer
Servicios Publicos

Servicios Publicos

DEFSARROILILO

66401180  hamilton.giron@munisa
npedroayampuc.gob.gt

66401380 daniel
.hernandez@munisanpe

droayampuc.gob.gt

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401180

66401380

66401380

66401180

66401180 erik
.morales@munisanpedr

oayampuc.gob.gt

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

www.munisanpedroayampuc.gob.gt
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58. Francisco W R'ir<':|| pa ﬁ@gﬁy% Iga n %g{ﬁ',oé PAR}Q?‘?\ pﬁ%oﬁgon al

ESCU'eLmS ANpBX: 6640-1180
59. Fredy Antonio Fontanero Servicios Publicos 66401380
Ortega Chol Municipal
60. German Suret Mantenimiento  Servicios Publicos 66401380
Coslaya Municipal
61. GILBERTO CARRERA  Albafiil Municipal Servicios Publicos 66401380
MONROY
62. Gil Bildad Rosales  Albafiil Municipal Servicios Publicos 66401380
Gudiel
63.  Gilberto José Tic Piloto de Camion  Servicios Publicos 66401380
Peinado
64. Glenda Siomara Cocinera Escuela =~ Servicios Publicos = 66401380
Ascuc Pirir de Parvulos
65. Gloria Isabel Soyos Mantenimiento  Servicios Publicos 66401380
de Tic Municipal
66. Gloria Marina Mantenimiento Servicios Publicos = 66401380
Monroy Monroy Municipal
67.  Gonzalo de Jesus Mantenimiento de  Servicios Publicos 66401380
Muralles Véliz Basurero
68.  Gregorio Palacios Guardian de Servicios Publicos 66401380
Rodriguez Cementerio
Municipal
Colonias
69. Héctor David Soyos Mantenimiento  Servicios Publicos 66401380
Mich Municipal
70. Héctor Ramiro Cruz Ayudante de Servicios Publicos 66401380
Rodriguez Fontanero
71.  Hipdlito Vasquez Mantenimientoy  Servicios Publicos 66401380
Diaz Limpieza
72.  Hugo Rene Pérez Fontanero Servicios Publicos 66401380
Manuel Municipal
73.  Hugo Rolando Cruz Fontanero Servicios Publicos 66401380
Chiapas Municipal
74. Imelda Adelina Encargada Servicios Publicos 66401380
Figueroa Pérez Limpieza
Escuela Franklin
75. Ingrid Yaneth Chiche Encargada de Servicios Publicos 66401380
Lépez de Sinay Biblioteca
76. Irineo Ascuc Monroy Encargado de Direccion 66401180
Bodega Financiera
77.  Jaqueline Mariela Encargada de Direccion de 66401180  jaqueline.sagastume@
Sagastume Recinos Catastro Planificacién munisanpedroayampuc.

gob.gt

www.munisanpedroayampuc.gob.gt
Municipalidad de

San Petro Ay diruE V/

Oficial B
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78. Jeannette?ﬂ;ﬂyapalll-'_gg% gféjeSa\n ngﬁcg ggmp&ém&@g Jannett.salvador@muni
Salvador de Diaz Archivo  ppgRecsos idumapeso sanpedroayampuc.gob.
gt
79. Jessica Patricia Noj Maestra de Servicios Publicos 66401180
Hernandez Educacion Basico
INEB
80.  Johana Guadalupe Promotora Direccion de la 66401180
Ortiz Mélendez de Mujer
Noj
81. Jorge Alberto Guardian Edificio  Servicios Publicos 66401380
Ramirez Chamale Municipal
82. Jorge Osmundo Fontanero Servicios Publicos 66401380
Ramirez Ortiz Municipal
83. Jorge Rocael Lépez Fontanero Servicios Publicos 66401380
Martinez Municipal
84. José Vidal De la Guardian de Pozo = Servicios Publicos 66401380
Cruz Diaz Mecanico

85.  José Chua Jirantal Guardian Escuela  Servicios Publicos 66401380
Altos de Santa

Maria
86. José Conrado Peléez Guardian Servicios Publicos 66401380
Sazo Municipal
87.  José Fredy Pelaez Alcalde 66401380 - jose
Avalos Municipal 66401180 .pelaez@munisanpedro
ayampuc.gob.gt
88.  José Maria Lopez Fontanero Servicios Publicos 66401380
Herrera Municipal
89. José Maria Encargado de Direccion 66401380
Sotomayor Torres Guardalmacén Financiera
90. Juan Ramirez Albanil Municipal Servicios Publicos 66401380
Amador
91. Juan Gonzélez Albafiil Municipal Servicios Publicos 66401380
Gudiel
92. Jose Rodolfo Oliva ~ Guardian de Alto ~ Servicios Pablicos 66401380
Pérez de Reyes
93. Josué Benjamin Supervisor Servicios Publicos 66401380

Casasola Catalan General de Pozo
de Agua Potable

94.  Josué Noj Wilmar Promotor Direccion de la 66401180
Mujer
95. Juan Antonio Veliz Ayudante de Servicios Publicos 66401380
Veliz Albaiiil
96.  Juan Ernesto Ruiz Guardian Servicios Publicos = 66401380
Campos

www.munisanpedroayampuc.gob.gt

Municipalidad de \-/
San Pedro Ayampuc

Oficial -
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97. Juan Francisco ‘ Auxiliar de | Servicios Publicos = 66401380
Chéavez Tic ‘ Fontanera
98. Juan Francisco Sican ~ Encargadode  Servicios Pablicos 66401380
Chiche Recreacion
Deporte

99. Juan Israel Catalan Promotor Servicios Publicos 66401380
Estrada Municipal

100 Juan José Morales Coordinador de  Servicios Publicos 66401380
Vasquez Transporte
Municipal

101  Juan Jose Seijas Fontanero Servicios Publicos 66401380
Sequen Municipal

102 Juan Fernando Albadil Municipal Servicios Publicos 66401380
Alvizures Cano

103 Juan Jose Seijas Fontanero Col.  Servicios Publicos 66401380
Sequen Las Brisas
104 Juana Mantenimiento  Servicios Publicos 66401380
RutiliaMonterroso
Veliz
105 Julio Reyes Auxiliar 111 de Servicios Publicos 66401380
Hernandez Chéavez Servicios
Publicos
106 Julio Roberto Barrera Ayudante de Servicios Publicos 66401380
Alvarez Fontanero
107 Karin Samira Reyes Director de la Direccion de 66401325  karin.reyes@munisanpe
Rodas de Zacarias Direccion Planificacion droayampuc.gob.gt
Municipal de
Planificacion
108 Kimberly Grizzetth ~ Coordinadora de Direccion de la 66401180 kimberly
Moscoso Aleman la Direccion de la Mujer .moscoso@munisanped
Mujer roayampuc.gob.gt

109 Leonardo Cisneros  Guardian de Pozo  Servicios Publicos 66401380

Ramirez Mecanico
110 Leonel Arana Guardian Servicios Publicos 66401380
Trigueros Municipal
111 Lesli Nohemi Promotora Direccion de la 66401180
Morales Porres Mujer
112 Leslie Sarahi Directora De Direccion de 66401180
Hernandez Ico Recursos Recursos Humanos
Humanos
113 Lilia Roselia Morales Receptora de Caja Direccion 66401180
Gutierez de la Tesoreria Financiera
114 Lidia Victoria Pérez Recaudador Direccion 66401180
Estrada Ambulante Financiera
Municipal

www.munisanpedroayampuc.gob.gt

Municipalidad de \-/
San Pedro Ayampuc

Oficial -
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117
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119

120

121

122
123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Liria Morales
Culajay
Lucio
ShocoxicShocoxic
Ludwin Leonel
Millan Estrada
Luis Veliz y Veliz

Lurdy Aracely
Hernandez Gélvez
MagddaPetrona
Picholad Monroy

Marcial Gonzalez
Gomez
Marcos Noj Soyos

Marcos Santiago
Juarez Tzun

Margarita Pasma

Maria Consuelo
Morales Rodriguez
de Pinzon
Maria del Carmen
Oliva Ajanel

Maria Dolores Antén

Quintanilla De la
Cruz
Maria Magdalena
Pichola Monroy

Mario Rene
TepeuCanel

Marta Julia Lima
Aguilar de la Cruz
Martin Xocoxic
Peinado
Marvin Rolando
Perez Peralta

Oficial

- CcCAPACIDAD

Promotora

Direccién de la
Mujer

J

Albafiil Municipal ~ Servicios Pablicos

Supervisor De
Obras Municipal
Ayudante de
Albafiil
Promotora

Coordinadora de
la Unidad de
Servicios al

Personal
Municipal
Mantenimiento
del Basurero
Electricista

Recaudador
Ambulante
Municipal
Promotora

Promotora

Mantenimiento
Municipal
Promotora

Nifiera en
Guarderia
Municipal.
Secretario
Municipal

Promotora

Albafil Municipal

Encargado
Guatecompras

Municipalidad de
San Pedro Ayampuc

Direccion de
Planificacion
Servicios Publicos

Direccion de la
Mujer
Direccion de
Recursos Humanos

Servicios Publicos

Servicios Publicos
Direccién
Financiera

Direccion de la
Mujer
Direccion de la
Mujer

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Direccién de la
Mujer
Servicios Publicos

Direccioén de
Planificacion

www.munisanpedroayampuc.gob.gt

DEFSARROILI

66401180

66401380

66401325

66401380

66401180

66401180

66401380

66401380
66401180

66401180

66401180

66401380

66401180

66401380

66401180

66401180

66401380

66401325

magda.pichola@munisa
npedroayampuc.gob.gt

mario

.tepeu@munisanpedroa

yampuc.gob.gt

marvin.perez@munisan
pedroayampuc.gob.gt
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133 Maximiliana Pichola |

Oscal
Mery Marisol
Figueroa Gomez de
Rosales
Miguel
AngelChochochicPec
Miguel Antonio
Pineda Marroquin
137 MilviaNineth Sinay
Chémale
Miriam Maribel
Chamalé Avila,
139 Mirza Anaid Estrada

134

135

136

138

Perez
140 Modesto Huit
Xocoxic
141 Monica Lisbeth
Barillas Morales
142 Nancy Mariela
Monroy Vésquez
143 Nelson Antonio

Morales Zavala

144 Nery Amelio Chavez

Perez

145  Nicolas Catalan
Sinay

146 Olga Marina Marina
Ical

147 Olga Patricia Veliz
Sazo
148  Olvin Danilo Vigil
Roque
Oscar Anibal
Palencia Avila
Oscar Humberto
Cruz
151 Oscar Manuel Coyoy
Tacam

149

150

Oficial

- CcCAPACIDAD

Conserje

Promotora

Fontanero
Municipal
Guardian de Pozo
Mecéanico
Cajera Receptora

Mantenimiento
Municipal
Cocinera de
Escuela
Mantenimiento
Municipal
Encargada de
Informacion
Pablica

Auxiliar de
Recursos
Humanos.

Subcoordinador
de Servicios
Pablicos
Ayudante de
Albaiiil
Ayudante de
Fontanero
Nifiera en
Guarderia
Municipal
Cocinera de
Escuela
Ayudante de
Albafil
Guardian Pozo
Mecanico
Encargado Planta
de Tratamiento
Guardian Escuela
Llanos de Santa
Maria

Municipalidad de
San Pedro Ayampuc

Servicios Publicos

Mujer
Servicios Publicos
Servicios Publicos

Direccion
Financiera
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Secretaria
Municipal
Direccién de

Recursos Humanos

Servicios Publicos

Servicios Publicos
Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos
Servicios Publicos

Servicios Publicos

I TT—
Direccién de la

DEFSARROILI

66401380

66401380

66401380

66401380

66401180

66401380

66401380

66401380

66401180

66401180

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

66401380

monica
.barillas@munisanpedro
ayampuc.gob.gt

~ www.munisanpedroayampuc.gob.gt
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152 Oscar ROW-.E HFéi >a|-<§%§?jdl§ San %548',08 PAR}Q?‘?\ pﬁ%o%gona i |
Najera Municipal prx. A640-1120
153 Osmel Oved Perez Asistente de Alcaldia Municipal 66401180 osmel.perez@munisanp
Chamale Alcaldia edroayampuc.gob.gt
154 Osvaldo Pérez Ruiz Auxiliar de Servicios Publicos 66401380
Mantenimiento
155  Pantaledn Chiche Fontanero Servicios Publicos 66401380
Monroy Municipal
156 Patricio Sican Albafiil Municipal Servicios Publicos 66401380
Monroy
157  Porfirio Morales Guardian Servicios Publicos 66401380
Marroquin Municipal
158 Rafael Morales Ortiz Guardian Pozo Servicios Publicos 66401380
Mecanico
159 Raul Carias Garcia Fontanero Servicios Publicos 66401380
Municipal
160 Reyna Hernandez  Cocinera Escuela = Servicios Publicos 66401380
Mejia La Leyenda
161 Reyna Magdali De  Mantenimiento de  Servicios Publicos 66401380
Ledn Pérez Parque y Mercado
Municipal.
162 Reyna Concepcion Secretaria de la Direccion De 66401325 reyna.virula@munisanp
Virula Cifuentes Direccion de Planificacion edroayampuc.gob.gt
Planificacion
Municipal
163 Rito Jacinto Mantenimiento de  Servicios Publicos 66401380
Gutiérrez Calle Hato y
Petaca
164 Romelia Soyos de Conserje Servicios Publicos 66401380
Monroy Municipal
165 Ronal Nazaret Fontanero Servicios Publicos 66401380
Monroy Gonzélez Municipal
166 Rosa Alba Rosales Promotora Direccién de la 66401380
Lépez Mujer
167 Rosa Angelica Rodas Promotora Direcciondela 66401380
Cabrera Mujer
168  Rosa Pablo Juan Promotora Direccion de la 66401380
Mujer
169  Rosendo Ochoa Albafiil Municipal Servicios Publicos 66401380
170 Rubén Ortiz Esquibel Guardian Servicios Publicos 66401380
Municipal
171 Sandra Delfina Pérez  Encargada de la Direccion 66401180  sandra.perez@munisan
Salvador Unidad de Obras Municipal de la pedroayampuc.gob.gt
Sociales Mujer

~ www.munisanpedroayampuc.gob.gt

Municipalidad de
San Pedro Ayampuc
Oficial
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172 Sandra Leumﬁllﬂ?ipall’%gwaa@ San Pe%?ﬂgt%x amplﬁ@‘l%gﬁa 1 sandra
Alinan ecretaria  pp . AWAEPH 180 .salala@munisanpedroa
yampuc.gob.gt
173 Sara Beatriz Maestra de Servicios Publicos 66401380
Hernandez Roquel Educacién
Primaria San José
Nacahuil
174  Santiago de Paz Fontanero Servicios Publicos = 66401380
Canté Municipal
175  Segundo Aguirre Fontanero Servicios Publicos 66401380
Rodriguez Municipal
176 Sergio Alberto Lépez ~ Guardian de la Servicio Publicos 66401380
Marroquin Escuela de lo de
Reyes
177 Sergio Aroldo Ayudante de Servicios Publicos 66401380
Aguirre de Paz Fontanero
178 Silvia Susana Batres Promotora Direccion de la 66401180
Chichilla Mujer
179 Silvia Yanet Camey Promotora Direccion de la 66401180
Cardona Mujer
180 Sostenes Oscal Fontanero Servicios Publicos =~ 66401380
Pichola Municipal
181 Susana Soyos Maestra de Servicios Publicos 66401380
Hernandez Educacion
Primaria del
Instituto de
Educacion

Diversificado
Aldea .San José
Nacahuil.
182 Telma Violeta Veliz Cocinera de Servicios Piblicos 66401380
Jacinto De Ramirez Escuela Lo De

Reyes
183  Uberto Ramirez Guardian de Servicios Publicos 66401380
Pérez Escuela Brisas
184  Verdnica Martinez Cocinera de Servicios Publicos 66401380
Palacios de Chiche Escuela
185  Vicente De Paz Albafil Municipal  Servicio Pablico 66401380
Chamalé
186 Vicente Pérez Guardian Servicios Publicos 66401380
Municipal
187 Victor Antonio Guardian Servicios Publicos 66401380
Pichola Ascuc Municipal

188 Vilma Pichola Salala  Nifiera Municipal = Servicios Publicos 66401380

www.munisanpedroayampuc.gob.gt

Municipalidad de \-/
San Pedro Ayampuc

Oficial -

—
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189 Virgilio Hernandez | Guardian - Servicios Publicos 66401380
Del Cid Municipal |
190 Walter Antonio Pérez Mensajero Secretaria 66401180

Garrido Notificador Municipal
191  Wilma Josue Noj Promotor Direccién de la 66401180
Municipal Mujer
192 Wilson Rodolfo Auxiliar Casade  Casade la Cultura 66401180
Monroy Ascuc la Cultura
193 Yeimy Celeste Cocinera de Servicios Publicos 66401380
Garcia Tic Escuela

www.munisanpedroayampuc.gob.gt

Municipalidad de V
San Pedro Ayampuc —~
Oficial .




